СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28.12.2007

№  68
О внесении изменений в решение Совета
Москаленского муниципального района № 62 от 29.12.2006
 «О бюджете муниципального района на 2007 год»
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Москаленского муниципального района № 62 от 29.12.2006 «О бюджете муниципального района на 2007 год» следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 читать в следующей редакции:

«Объем доходов районного бюджета  утвердить  в сумме 360259602,06 рублей. Объем расходов районного бюджета утвердить в сумме 363086796,96 рубля, в том числе текущие расходы- 320702377,90 рубля, капитальные- 42384419,06 рублей.
Превышение расходов над доходами определить в размере 2827194,90 рублей,  или 2,9 % от объема доходов районного бюджета без учета финансовой помощи от бюджетов других уровней».

2. В статье 21.1 фразу «по состоянию на 1 января 2005 года» читать «по состоянию на 1 октября 2005 года».

3. Приложение № 1 «Доходы бюджета Москаленского муниципального района» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.

3. Приложение № 2 «Распределение расходов бюджета муниципального района на 2007 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 3 «Распределение расходов бюджета муниципального района на 2007 год по ведомственной классификации» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5.Приложение № 4 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2007 год»  изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
6. Приложение № 7 «Распределение субсидий фонда софинансирования социальных расходов на 2007 год» изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.

7. Приложение № 8 «Распределение субсидий районного фонда муниципального развития» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
8.Приложение № 17 «Распределение субвенции на предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан проживающим в сельской местности на 2007 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

9. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская Новь».

Глава Москаленского

муниципального района

В.И.Мосур